ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИДРЯЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по санитарной очистке, благоустройству и рассмотрению устных и письменных обращений граждан в связи с  чрезвычайными ситуациями

В  целях объективного и своевременного рассмотрения  обращений и заявлений граждан, соблюдения  требований   установленных Федеральным законом «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» №59-ФЗ от 23 мая 2006 года и законом Республики Башкортостан «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан №391-з от 12 декабря 2006 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию по санитарной очистке, благоустройству и рассмотрению устных и письменных обращений граждан в связи с  чрезвычайными ситуациями в составе:
- Хабиахметов А.М. - глава сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан,
- Ахтямов Р.Г. – заместитель начальника отдела  ЖКХ администрации муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан,
- Попов В.В. - главный специалист по транспорту, промышленности и связи муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
- Валиуллин А.Р.- главный специалист по гражданской обороне  и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан;
- Талипов А.А. - староста с.Бурангулово сельского поселения Кидрячевский сельсовет,
- Сахибгареева Ф.Г. – специалист первой категории –землеустроитель сельского поселения Кидрячевский сельсовет .
	2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
       Кидрячевский сельсовет				                   А.М.Хабиахметов